堺 都 計 第 ５ ６ １ 号

令 和 ６ 年 ９ 月 ６ 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 市 建 築 都 市 局

都 市 計 画 部 長

区域区分及び用途地域等の変更に関する

説明会の開催について（報告）

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本市行

政にご協力賜りありがとうございます。

 さて、本市では、別添のとおり、市街化区域及び市街化調整区域の区域区分

や用途地域等の変更に関する都市計画について素案を作成しました。つきまし

ては、市民の皆さまを対象に説明会を開催しますので、ご報告いたします。

   （問合せ先）堺市 建築都市局 都市計画部 都市計画課 （担当 久保、垣内）

         〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

         TEL（０７２）２２８－８３９８（直通）

         FAX（０７２）２２８－８４６８